

## PACHET MATERIALE STOMATOLOGICE

I.D.: 95265063

Data publicarii 27.03.24 Coduri CPV 33141800-8 33140000-3 24455000-8

Pretul estimativ: 2.076,00 RON - 2.076,00 RON

Descriere: Nr. crt Denumire Cantitate Um Pret vanzare Valoare 1 SERINGA UNICA FOLOSINTA 3ml 100buc/cut 1 Buc 35,00 35,00 2 FREZE EXTRADURE DIATESSIN CONTRAUNGHI SFERICE RA1/018 1 CUT 45,00 45,00 3 FREZE EXTRADURE DIATESSIN CONTRAUNGHI CON INVERS RA2/014 1 CUT 45,00 45,00 4 FREZE EXTRADURE DIATESSIN TURBINA SFERICE FG1/014 1 CUT 45,00 45,00 5 FREZE EXTRADURE DIATESSIN TURBINA CON INVERS FG2/014 1 CUT 45,00 45,00 6 FREZE DIAMANTATE DIATESSIN G859/014 1 CUT 45,00 45,00 7 FREZE DIAMANTATE DIATESSIN G368/016 1 CUT 30,00 30,00 8 FREZE DIAMANTATE DIATESSIN G818/033 1 CUT 45,00 45,00 9 FREZE DIAMANTATE DIATESSIN G811/033 1 CUT 45,00 45,00 10 IODOFORM 30gr CERKAMED 1 Buc 95,00 95,00 11 CALCIMOL LC set 2x2ml VOCO (1307) 0,5 Buc 210,00 105,00 12 CHLORAXID 2% (400gr) acid hipocloric pt clatirea canalelor MARE CERKAMED 1 Buc 25,00 25,00 13 OPTIBOND SOLO PLUS 3ml Kerr #60561 1 FL 137,00 137,00 14 SURGISPON BURETI HEMOSTATICI PORTIONAT 1 Buc 20,00 20,00 1 LIDOCAIN spray 10% x 1 flc COD CIM W03978001 lot 2170A0823 expira 31.08.2028 conditii de pastrare si transport : sub 25 grade C 3Buc 36,00 RON/BUC FARA TVA 1 MANUSI EXAMINARE NITRIL NITRILEX ALBASTRE (S) 5Buc 18,00 buc/fara tva 90,00 2 MASTI WELLMED 50buc/cut - 4 straturi BURGUNDY (CP4-012) 1Buc 14,00 buc/fara tva 14,00 3 MASTI WELLMED 50buc/cut - 4 straturi MOV DESCHIS (CP4-021) 1Buc 14,00 buc/fara tva 14,00 4 PERIE CURATAT FREZE Henry Schein (9001826) 2Buc 12,00 buc/fara tva 24,00 1 DEZICON 1L dezinfectant instrumentar concentrat de nivel inalt 2Bu